113) Diss. theol. jur. eccles. matrimon. in legem divinam Levit. 18, 6. de non appropinquanda ad carnem carnis suae ad revelandam nuditatem. Ibid. 1733. 4.

114) Diss. Quaestio de operationibus diabolicis in hoc mundo per rationes dubitandi et decidendi. Ibid. 1733. 4.

115) Diss. theol. casualis de absolutione Ministri Ecclesiae hypotheticae vel categorice concipienda. Ibid. 1733. 4.

116) Grundfragen über das Kirchenrecht. Ebd. 1733. 8. 2te Aufl. Ebd. 1739. 8.

117) Stricturae theologicae ad sententiam novam Cardinalis *Cienfuegos* de vita *Christi* actuali in Eucharistia, de sacrificio missatico ejusque fructu. Ibid. 1733. 4.

118) Controversia recentior de gloria divina ultimo operum divinatorum fine. Ibid. 1733. 4.

119) Breves stricturae in *Francisci Riberæ* scriptum antapologeticum J. F. *Buddeo* oppositum. Ibid. 1733. 4.

120) Panegyricus *Carolo Alexandro*, Duci Wirtembergico, cum regnum Ducatus Wirtembergici capesseret, dictus. Ibid. 1734. fol.

121) Diss. de validitate argumenti contra finem poenarum et salvationem damnatorum, ex *Matth.* 26, 24. et *Marci* 14, 21. bonum *Judae* fuisset, si non fuisset natus, deprocati. Ibid. 1734. 4.

122) Diss. de LXX hebdomadibus *Danielis*, adversus *A. Collinum*, oraculum hoc Danieliticum de Messia haud agere, causantem. Ibid. 1734. 4.

123) Diss. de *Christo* facto peccato in 2 *Cor.* 5, 21. Ibid. 1734. 4.

124) Diss. de criteriis vocationis divinae ad ministerium ecclesiasticum. Ibid. 1735. 4.

- 125) Diss. de plenitudine deitatis corporaliter in Christo habitante et de spiritu ipsi sine mensura dato. Tub. 1735. 4.
- 126) Oratio in memoriam reformationis sacrorum ante duo haec saecula in Universitate Tubingensi factae. Ibid. 1735. fol.
- 127) Diss. historico-polemica eademque juris ecclesiastici medii aevi de titulo Patriarchae oecumenici, poma eridos inter Graecam et Latinam Ecclesias. Ibid. 1735. 4.
- 128) Diss. de Christo homine in coelis terrisque simul praesente et omnia implente, ad *Joh. 3, 13.* et *Ephes. 4, 10.* Ibid. 1736. 4.
- 129) Diss. de nullitate sacramenti in matrimonio et reliquiarum sacramenti in decisione causarum matrimonialium apud Protestantes. Ibid. 1736. 4.
- 130) Diss. de methodo Theologiam tradendi demonstrativa. Ibid. 1736. 4.
- 131) Diss. in oraculum Christi: Dic, Ecclesiae, ad *Matth. 18, 17.* Ibid. 1737. 4.
- 132) Diss. de sensu verborum *Pauli*: Quod ex fide non est, peccatum est. Ibid. 1737. 4.
- 133) Diss. de multis vocatis, paucis electis. Ibid. 1737. 4.
- 134) Diss. de zizaniis non evellendis, ad *Matth. 13, 24 sq.* sive de tolerantia diversarum in eodem territorio religionum, adversus J. P. *Bannizat*, Icti Herbipolitani, nuperam de hoc argumento dissertationem. Ibid. 1737. 4.
- 135) Diss. de raptu *Henochi* et *Eliae* in coelum, contra Anonymum Anglum. Ibid. 1739. 4.
- 136) Diss. de validitate absolutionis evangelicae. Ibid. 1739. 4.
- 137) Diss. de vera Ecclesiae notione variisque illius speciebus. Ibid. 1739. 4.
- 138) Diss. de eo, quod justum est circa reformationem sacrorum in Germania. Ibid. 1739. 4.
- 139) Diss. de caractere indelibili, quam Ecclesia Romana per baptismum, confirmationem et ordinem inprimi statuit. Ibid. 1739. 4.
- 140) Diss. de Ecclesia sanguinem non sitiante. Ibid. 1740. 4.
- 141) Diss. de filiis thalami sponso praesente non jejunantibus sed ablato jejunaturis. Ibid. 1740. 4.
- 142) *Academische Rede über das sowohl allgemeine, als auch deutliche protestantische Kirchenrecht.* Ebend. 1742. 4. 2te Auflage. Frankf. 1747. 4.
- 143) Diss. de annexis exercitii religionis evangelicae, ad instrument. Pacis Westphal. Art. V. §. 3. Tubing. 1742. 4.
- 144) Diss. de Litanis Ecclesiae Romanae. Ibid. 1742. 4.
- 145) Diss. de prima et benedictione et lege divina: Crescite et multiplicamini, reliqua. Ibid. 1742. 4.
- 146) Diss. ad *Luc. 16. 9.* de lucro spirituali ex mammona iniquitatis capiendo. Ibid. 1742. 4.
- 147) Diss. in oraculum Christi *ἀγαθόν*: Estote probi nummularii. Ibid. 1742. 4.
- 148) Diss. de testimonio sensuum in rebus fidei. Ibid. 1743. 4.